Ergebnisliste nach Klassen
25. Triathlon des DAV Zorneding 2011

Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Damen Gaste

278 1 Puschmann Regina 01:30:55 11
272 2 Bothe Julia 01:41:15 30
283 3 Dorr Uta 01:43:20 35
281 4 Topfer Claudia 01:44:07 37
271 5 Bauer Brigitte 01:45:00 41
276 6 Heinzel Sonja 01:47:01 49
282 7 Liston Sandra 01:52:14 58
277 8 Ringler Heike 01:56:51 64
280 9 Borrmann Petra 01:57:47 65
275 10 Jager Katharina 02:01:33 71
279 11 Rinser Sandra 02:02:08 73
273 12 Oswald Simone 02:02:08 74
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse SINr - plazierung plazierung

Damen Rennklasse
232 1 Gemiind Birgit 01:42:11 32
233 2 Kehl Bettina 01:46:02 44
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse SINr - plazierung plazierung

Damen Tourenklasse

242 1 Huckert Bele 01:59:55 68
244 2 Haimmerer-Trax Birgit 02:10:04 76
243 3 Heinrich Gisela 02:16:13 77
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klasse

Herren Gaste

Sonntag, 3. Juli 2011

tNr

47
55
52
71
83
77
51
40
54
79
36
34
78
45
43
75
76
41
63
49
53
70
32
58
46
37
80
50
33
42
35
60
69
67
65
82

Klassen
plazierung
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Nachname

Fischer
Firbach
Kilders
Heindl
Lohmaier
Bayerlein
Birg
Hessler
Wellhausen
Bernd
Uebelacker
Rintermann
Egenhofer
Filippini
Klan

Maier
Hunlein
Massinger
Scherer
Hartmann
Artmann
Ofner
Probstl
Herrmann
Rolinski
Schéfer
Raith

Topf
Koéhler
Eckert
Schappeler
Huber
Hofmann
Meyer
Moosmann
Feuerherdt

Vorname

Gert
Maik
Norbert
Jakob
Franz
Christian
Markus
Marco
Gunther
Peter
Dietmar
Roland
Robert
Jean-Pierre
Lukas
Thomas
Christian
Stefan
Peter
Jens
Klaus
Helmut
Richard
Tomas
Matthias
Stefan
Franz
Martin
Norbert
Markus
Robert
Peter
Michael
Robert
Frank-Robert
Dirk

01:19:39
01:21:42
01:22:19
01:23:38
01:24:16
01:26:19
01:30:45
01:30:58
01:31:03
01:32:32
01:32:40
01:32:50
01:33:13
01:33:54
01:34:12
01:37:22
01:37:38
01:38:44
01:39:51
01:40:20
01:41:40
01:43:09
01:43:13
01:44:20
01:44:28
01:45:12
01:46:14
01:46:21
01:46:38
01:46:52
01:47:13
01:48:05
01:48:40
01:49:03
01:49:04
01:49:22

Gesamt
plazierung
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10
12
13
15
16
17
18
20
21
24
25
27
28
29
31
33
34
38
39
42
45
46
47
47
50
51
52
53
54
56
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt

klasse SINr - plazierung plazierung
62 37 Bulla Bernd 01:51:17 57
59 38 RoRler Dieter 01:53:17 59
74 39 Béarenstrauch Andreas 01:53:21 60
72 40 Topfer Christian 01:53:55 61
39 41 Seidl Johannes 01:54:52 62
81 42 Schéffner Anton 01:55:23 63
44 43 Albrecht Harald 01:58:03 66
66 44 Treml| Sebastian 01:58:13 67
38 45 Buchmayr Christian 02:01:15 69
31 46 Hellmich Christian 02:01:23 70
73 47 Sierwald Wolfgang 02:06:29 74
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse SINr - plazierung plazierung

Herren Rennklasse

4 1 Hoher Andreas 01:21:38 2
8 2 Dirnberger Herbert 01:30:03

9 3 Hanich Dirk 01:32:13 14
7 4 Sicka Christian 01:33:49 19
2 5 Treutlein Andreas 01:37:00 23
3 6 Dinkelbach Horst 01:38:03 26
5 7 Doer Robin 01:43:42 36
6 8 Fassbhender Frank 01:44:50 40
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse SINr - plazierung plazierung

Herren Tourenklasse
224 1 Van der Linden Ralf 01:45:28 43
225 2 Fritsch Elmar 01:49:05 55
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt

klasse SINr - plazierung plazierung
Team
211 1 Palm Hartmut 01:29:43 8
210 2 Maier Thomas 01:36:37 22
212 3 Ries Verena 02:02:00 72

Sonntag, 3. Juli 2011 Seite 8 von 8



